

Årsredovisning för
Alibaba Transport AB

559278-8300

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Chenyu Sun
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alibaba Transport AB, 559278-8300, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom transport, persontransport och taxiverksamhet. Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 250 748	501 817	0	0
Resultat efter finansiella poster	786 271	277 666	-1 796	-8 768
Soliditet %	38,1	9,9	7,9	154

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under 2025 ökat med mer än 30% jämfört med 2024. Denna ökning är främst hänförlig till fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-10 564	166 310
Balanseras i ny räkning		166 310	-166 310
Årets resultat			467 308
Belopp vid årets utgång	25 000	155 746	467 308

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	155 746
Årets resultat	467 308
Summa	623 054
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	623 054
Summa	623 054

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 250 748	501 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 250 748	501 817
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 754	-38 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-279 000	-186 000
Summa rörelsekostnader		-464 754	-224 718
Rörelseresultat		785 994	277 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		277	567
Summa finansiella poster		277	567
Resultat efter finansiella poster		786 271	277 666
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-197 135	-68 824
Summa bokslutsdispositioner		-197 135	-68 824
Resultat före skatt		589 136	208 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 828	-42 532
Årets resultat		467 308	166 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	930 000	1 209 000
Summa materiella anläggningstillgångar		930 000	1 209 000
Summa anläggningstillgångar		930 000	1 209 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		82	306 873
Summa kortfristiga fordringar		82	306 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 327 549	865 988
Summa kassa och bank		1 327 549	865 988
Summa omsättningstillgångar		1 327 631	1 172 861
SUMMA TILLGÅNGAR		2 257 631	2 381 861

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		155 746	-10 564
Årets resultat		467 308	166 310
Summa fritt eget kapital		623 054	155 746
Summa eget kapital		648 054	180 746
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		265 959	68 824
Summa obeskattade reserver		265 959	68 824
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 174
Skatteskulder		121 828	42 532
Övriga skulder		1 211 790	1 795 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	291 754
Summa kortfristiga skulder		1 343 618	2 132 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 257 631	2 381 861

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 395 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 395 000
Utgående anskaffningsvärden	1 395 000	1 395 000
Ingående avskrivningar	-186 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-279 000	-186 000
Utgående avskrivningar	-465 000	-186 000
Redovisat värde	930 000	1 209 000

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	143 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Återbetalda förskott		-143 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Chenyu Sun
Chenyu Sun
Styrelseledamot

2026-03-27
Datum